
 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ GEOTERMIA PODHALAŃSKA S.A. 

telefony biuro spółki kapitał zakładowy 
(18) 201 50 41, (18) 201 50 42, (18) 201 50 43  34-500 ZAKOPANE, ul. Nowotarska 35 a 184 114 600 PLN opłacony w całości 
Skrytka ePUAP: siedziba spółki konto 
/PECgeotermia/SkrytkaESP 34-424 SZAFLARY, Bańska Niżna, ul. Cieplice 1 BOŚ S.A. O/Nowy Targ 
internet  42 1540 1115 2001 6010 5822 0001  
geoterm@geotermia.pl Zarejestrowana: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, 
www.geotermia.pl XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000040456  
 NIP 736-14-44-064    REGON 4918 58337  
  

Zakopane, 12.03.2024 r. 

L.Dz.PEC GP/BS/398/2024 

Nr ogłoszenia w Dz.U. 2023/S 247-777850; 2024/S 010-024567; 2024/S 23-65840 

Numer referencyjny postępowania: 119/2023-ZP/V/2023 

dotyczy postępowania pod nazwą Wykonanie otworu produkcyjnego Bańska PGP-7 - ocds-148610-

9cee928e-9a61-11ee-ba3b-4e891c384685 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 

2023/S 247-777850 z dnia 22.12.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Geotermia Podhalańska S.A., działając na podstawie art. 

253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023 r. poz. 1605, 

1720) informuje, że w postępowaniu pod nazwą Wykonanie otworu produkcyjnego Bańska PGP-7 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez UOS DRILLING SPÓŁKA AKCYJNA, Aleje Jerozolimskie 181 B, 02-222 

Warszawa. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteriów oceny ofert. 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1. Exalo Drilling S.A., Plac Staszica 9, 64-920 Piła. 

2. UOS DRILLING SPÓŁKA AKCYJNA, Aleje Jerozolimskie 181 B, 02-222 Warszawa.  

Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 w niniejszym postępowaniu umowa  

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium „cena brutto” 

Łączna punktacja 

1 Exalo Drilling S.A., Plac 

Staszica 9, 64-920 Piła 70,68 pkt 70,68 pkt 

2 UOS DRILLING SPÓŁKA 

AKCYJNA, Aleje Jerozolimskie 

181 B, 02-222 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

mailto:geoterm@geotermia.pl
http://www.geotermia.pl/


 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ GEOTERMIA PODHALAŃSKA S.A. 

telefony biuro spółki kapitał zakładowy 
(18) 201 50 41, (18) 201 50 42, (18) 201 50 43  34-500 ZAKOPANE, ul. Nowotarska 35 a 184 114 600 PLN opłacony w całości 
Skrytka ePUAP: siedziba spółki konto 
/PECgeotermia/SkrytkaESP 34-424 SZAFLARY, Bańska Niżna, ul. Cieplice 1 BOŚ S.A. O/Nowy Targ 
internet  42 1540 1115 2001 6010 5822 0001  
geoterm@geotermia.pl Zarejestrowana: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, 
www.geotermia.pl XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000040456  
 NIP 736-14-44-064    REGON 4918 58337  
  

 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.  

  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego 

pisma W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez wykonawcę zamawiający 

domniema, iż pismo wysłane przez zamawiającego drogą elektroniczną na podany przez wykonawcę 

adres e-mail zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się wykonawcy z treścią pisma. 

Dowód przesłania e-maila stanowić będzie dokument dowodowy w ewentualnym postępowaniu 

odwoławczym. 

 

         Z poważaniem 

 

  

 

mailto:geoterm@geotermia.pl
http://www.geotermia.pl/

		2024-03-12T13:22:46+0100
	Wojciech Ignacok




